TIPO DE OPERACION
Aprobada por el Directorio
Aprobada por el Directorio
Aprobada por el Directorio
Aprobada por el Directorio
Aprobada por el Directorio
Sometida aa Politica de Habitualidad de Blumar S.A,
Sometida aa Politica de Habitualidad de Blumar S.A,
Sometida aa Politica de Habitualidad de Blumar S.A,
Sometida aa Politica de Habitualidad de Blumar S.A,
Sometida aa Politica de Habitualidad de Blumar S.A,

SUBTIPO DE OPERACION

Seccion A2
Seccion A2
Seccion A2
SeccionlliB2
SeccionlllA1

RAZON SOCIAL
LIPIGAS S.A.
FDD INNOVACION&CRECIMIENTO S.A
INNERGY SOLUCIONES ENERGETICAS
PORT.Y SERV. MOLO BLANCO S.A.
SOC. CABILANTAGO LTDA
PESQUERA BAHIA CALDERA S.A.
SALMONES BLUMAR S.A.
SALMONES BLUMAR S.A.
SALMONES BLUMAR S.A.
PACIFICBLU SPA

RUT
96.928.510-K
76.032.107-9
96.861.390-1
76.341.970-3
79.845.260-6
99,575,430-4
76.653.690-5
76.653.690-5
76.653.690-5
76.299.375-9

TIPO DE RELACION
Directores Accionistas
Directores Accionistas
Directores Accionistas
Blumar Accionista
Blumar Accionista
Filial
Filial
Filial
Filial
Filial

BREVE DESCRIPCION
Compra gas envasado y granel
Recarga tarjeta amipass (almuerzo personal)
Servicio gas natural
Arriendo muelle y suministro de agua y otros
Artiendo terrenos Isla Rocuant
Préstamos entre Empresas Relacionadas
Préstamos entre Empresas Relacionadas
Intereses Financieros por Préstamos
Artiendo Oficinas Administrativas
Servicio Administracion Financieray Contable

MONTO TOTAL

32.644.245

5.990.295
167.448.543
24.511.709
31.639.440

2.200.000

5.720.918

52.075.546
7.746.458

REAJUSTE E INTERESES

713.635.480

PRECIO DE LA OPERACION

297.602

1.497.574

2.146.776

12.255.855

7.909.860

1.100.000

2.860.459

6.509.443
1.291.076

MONEDA

NRO OPERACIONES



